
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30.09.2011 г. № 775 
О внесении изменений в постановление от 10.03.2010 № 171  
 

В связи с изменением дислокации объектов торговли в ЗАТО г.Североморск, 
реализующих хлебобулочные изделия в рамках Программы «Дешевый хлеб» и с 
целью социальной поддержки малообеспеченных категорий населения, на основании 
договоренности с Североморским хлебозаводом - обособленным подразделением 
ОАО «Хлебопек», администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 10.03.2010 № 171 «Об обеспечении населения ЗАТО г.Североморск 
хлебобулочными изделиями по Программе «Дешевый хлеб»: 
 Приложение № 2 Перечень магазинов, осуществляющих реализацию 
хлебобулочных изделий по фиксированной розничной цене изложить  
в новой редакции согласно приложению. 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 

 
Глава администрации  

муниципального образования  
ЗАТО г.Североморск  

В.И. Волошин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 30.09.2011 № 775 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

магазинов, осуществляющих реализацию хлебобулочных изделий  
по фиксированной розничной цене 

 

Наименование продукции 

Хлеб 
«Дарницкий», 

формовой 
0,700 кг 

Батон нарезной в/с 
0,350 кг № 

п/п 
Торговые 

предприятия 
Адрес 

Фиксир. 
оптовая 

цена 

Фиксир. 
розничная 

цена 

Фиксир. 
оптовая 

цена 

Фиксир. 
розничная 

цена 

1. ООО «Медведь» 
Магазин 
«Центральный» 
(социальный отдел) 

г.Североморск, 
ул.Головко, 2 

14-00 15-00 17-49 18-70 

2. ООО «Медведь» 
Магазин 
«Миллениум» 
(социальный отдел) 

г.Североморск, 
ул.Сев. Застава, 12 

14-00 15-00 17-49 18-70 

3. ООО «Медведь» 
Магазин «Лидер» 
(социальный отдел) 

г.Североморск, 
ул.Падорина, 21 14-00 15-00 17-49 18-70 

4. ООО «Медведь» 
Магазин «24 часа» 
(социальный отдел) 

г.Североморск, 
ул.Колышкина, 10 14-00 15-00 17-49 18-70 

5. ООО «Медведь» 
Магазин «Забота» 
(социальный отдел) 

г.Североморск, 
ул.Комсомольская, 11 14-00 15-00 17-49 18-70 

6. ООО «Прогресс» 
Магазин «Прогресс» 

г.Североморск, 
ул.Гаджиева, 2 

14-00 15-00 17-49 18-70 

7. ООО «ТД Хлебопек» 
Магазин «Хлеб» 

г.Североморск, 
ул.Сафонова, 13 

14-00 15-00 17-49 18-70 

8. ООО «ТД ЕвроНорд» 
Магазин «ЕВРОРОС» 

г.Североморск, 
ул.Душенова, 24 

14-00 15-00 - - 

9. ООО «Аня» Магазин 
«Северное сияние» 

г.Североморск, 
ул.Колышкина, 14 

14-00 15-00 18-48 19-50 

10. ООО «Аня» Магазин 
«Аня» 

г.Североморск, 
ул.Сев. Застава, 9 

14-00 15-00 18-48 19-50 

11. ООО «Аня» Магазин 
«Аня» 

г.Североморск, 
ул.Комсомольская, 1а 

14-00 15-00 18-48 19-50 

12. ООО «Десенко» 
Магазин «Аня» 

г.Североморск, 
ул.Сафонова, 20 

18-48 19-50 18-48 19-50 

13. ООО «Десенко» 
Магазин «Булочная» 

г.Североморск, 
ул.Комсомольская, 1 

18-48 19-50 18-48 19-50 

14. ООО «Валентина» 
Магазин «Валентина» 

п.Росляково-1, 
ул.Школьная, 6а 

14-00 15-00 17-49 18-50 
 


